Lephthyphantes geniculatus n. sp.

M a s.

Cephalothorax 1·2 mm. longus, subtilissime reticulatus. Series posterior *oculorum* recta, oculi subaequales, inter se minus quam diametro remoti; series anterior modice recurvata, oculi medii lateralibus et mediis posticis insigniter minores, inter se fortasse $\frac{1}{4}$ diametri, a lateralibus diametro saltem remoti; area oculorum mediorum postice fere diametro oculi latior quam antice et aequa fere lata atque longa; clypeus medius aequa altus atque area oculorum mediorum longa. *Mandibulae* paullo plus duplo longiores quam clypeus altus, subtiliter reticulatae, apice intus sat longe truncatae et leviter modo rotundatae, ornatae insulci unguicularis margine antico dentibus tribus. *Palporum* (tab. II. fig. 57, 58) pars femoralis formâ vulgari; pars patellaris desuper visa circiter $\frac{1}{5}$ longior quam latior, a latere adspeta aequa fere alta atque supra longa, fortiter enim incrassata est in conum, cuius apex duplo longius distat a basi quam ab apice partis; una cum hoc cono pars tibialis duplo altior quam basi et paullo plus duplo quam apice crassa est, eius dorsum inter basim et coni apicem leviter convexum, latus anticum coni autem rectum fere (levissime excavatum). Apex coni setâ instructus longâ, sat forti, leviter curvatâ. Pars tarsalis magna. Lamina tarsalis basi in latere interiore in tuber retro producta compressum, paullo oblique positum, apice paullulum latius quam basi, quum a latere adspicitur, et ita oblique truncatum, ut infra altius evadat quam supra; desuper et paullo a parte interiore adspicuum tuber hoc apice levissime bilobum videtur; ceterum caret lamina tarsalis eminentiis evidentioribus. Paracymbium magnum, valde inaequale; eius lamina externa sive reflexa in margine superiore dente forti oblongo, sursum et anteriora versus directo ornata, qui dens a latere visus apicem versus parum inaequabiliter angustatus videtur, re vera in margine superiore intus ante medium dilatatus est in angulum acutum, qui desuper conspicitur. Pars paracymbii apicalis lata, non procul a laminâ externâ in tuberculum latum elevata, ceterum parum inaequalis. *Bulbus genitalis* fabricâ simili atque in *Lephthyphantis* plerisque; lamella characteristicâ mediocre longitudine, apicem bulbi longe non attingit, taeniam format parum latam, anteriora versus et foras directam, modice sigmoideam, cum parte paracymbii latâ contingentem, ab eius parte apicali sat late disiunctam, apice in uncum corneum, modice procurvum contractam. Cum basi lamellae characteristicae processus duo elongati coniunguntur, plus minus paralleli; eorum alter profundius situs aequa fere longus est atque lamella characteristicâ, apicem versus membranaceus, apice fimbriatus, alter insigniter brevior, apice oblique rotundato truncatus et minutissime denticulatus.

Pedum I. femora aculeo 1 brevi in lateris antici dimidio apicali armata, reliqua femora inermia; patellae omnes aculeo 1, tibiae supra 1·1, anteriores etiam in utroque latere in dimidio apicali aculeo 1, metatarsi omnes aculeo 1 instructi. *Pedum* I. patella 0·37, tibia 1·36, metatarsus 1·33, tarsus 0·91, pedum II. partes respondentes: 0·36, 1·23, 1·17, 0·78, pedum III.: 0·29, 0·78, 0·97, 0·62, IV.: 0·32, 1·40, 1·36, 0·78 mm. longae. *Abdomen* 1·4 longum, 0·8 latum, formâ vulgari.

Cephalothorax cum mandibulis palpis pedibus rufo-flavidus, nigro-marginatus, oculi colore nigro cincti; sternum parum obscurius quam pedum coxae. *Abdomen* umbrinum.

Femina ignota.

Affinis est haec species *Lephthyphantae angulipalpi* (Westr.), sine negotio tamen ab eo distinguitur staturâ maiore et imprimis formâ paracymbii et lamellae characteristicæ.

Magis quam *L. angulipalpis* verus similis est *L. geniculato Lephthyphantæ* in Bavaria occurrens, cuius exempla duo, *L. angulipalpis* nominata, Cel. Dr. L. Koch benigne mihi olim misit lustranda. Huius *Lephthyphantæ*, quem *L. Kochii* appello, paracymbium dente in margine lamellæ replicatae et basis laminæ tarsalis tubere apice levissime bilobò ornatur, ut in *L. geniculato*, sed lamella characteristicæ in dentes acutos duos desinit et locum processuum basi cum eâ connatorum, quorum supra mentionem feci, alias processus brevis apice bidentatus tenere videtur (cfr. figuræ 52, 53, 54, secundum exemplum a Cel. L. Kochio communicatum olim delineatas).

Lephthyphantæ angulipalpis Cel. E. Simonii differt a *L. geniculato* secundum descriptionem et figuræ¹⁾ staturâ minore, metatarsis posterioribus inermibus, serie oculorum anticâ rectâ, paracymbii et lamellæ characteristicæ formâ. Fortasse *Lephthyphantæ* hic idem est atque *L. Kochii*, quod tamen affirmare non audeo.

Femina *L. Kochii* differt a *L. angulipalpi* epigynâ basi non angustatâ et clavo eius multo latiore (cfr. fig. 55, 56).

Lephthyphantæ (?) *nanus* n. sp.

Femina.

Cephalothorax 0·62 mm. longus, 0·50 latus, fronte circiter 0·24 latâ, antice itaque fortiter angustatus, supra palporum basim levissime modo sinuatus, fere laevis; dorsi pars oculis et declivitati posticae interiecta insigniter inaequalis, pone oculos et postice modice convexa, inter has partes sat fortiter excavata. *Oculi* magni, aream occupant 0·24 la-

¹⁾ Les Arachnides de France, v. V. p. 280, fig. 33, 34.

tam; series posterior oculorum insigniter recurvata: puncta media oculorum mediorum cum marginibus anticis oculorum lateralium lineam non nisi leviter procurvam designant; oculi medii lateralibus paullo maiores, inter se radio, a lateralibus ne radio quidem remoti; series anterior leviter procura, oculi medii posticis mediis non parum minores, distare inter se yidentur plus quam radio, a lateralibus minus quam radio. Area oculorum mediorum postice plus quam radio oculi latior quam antice et aequa lata atque longa; clypeus medius altitudine $\frac{2}{3}$ areae oculorum mediorum aequat, sub oculis insigniter excavatus est, desuper visus ultra oculos anticos medios parum aut non prominet. *Mandibulae* clypeo plus duplo longiores, subtilissime transverse reticulatae, apice intus rotundato angustatae, ornatae in solei unguicularis margine antico dentibus 3 (?). *Mazillae* lateribus exterioribus anteriora versus insigniter inter se approximantibus. *Sternum* laeve, 0·39 longum, 0·37 latum, postice productum usque ad marginem posticum coxarum IV., quae inter se circiter latitudine suā distant. *Pedes* aculeis longis armati, femora I. aculeo 1 ornata in latere antico pone medium, reliqua inermia, patellae omnes aculeis singulis, tibiae I., II., IV. supra 1.1, III. 1 (?), praeterea I. in latere utroque, II. in latere postico saltem in dimidio apicali aculeo 1 instructae, metatarsi I. et II. aculeo 1 ornati, posteriores inermes. Pedum I. femur 0·67, patella 0·20, tibia 0·60, metatarsus 0·55, tarsus 0·44, pedum II. partes: 0·63, 0·19, 0·52, 0·50, 0·39, pedum III.: 0·55, 0·16, 0·41, 0·43, 0·32, IV.: 0·70, 0·17, 0·60, 0·58, 0·39 mm. longae. *Abdomen* 0·8 longum, 0·52 latum, formā vulgari. *Epigyne* (tab. II. fig. 59, 60) a latere visa processum format 0·13 longum, paullo longiore quam basi crassum, bis leviter fractum et angustatum; a basi magis deorsum quam retro directa, tum subito angustata et retro et deorsum fracta, apice deorsum fere directo; partes hae tres gradatim breviores et tenuiores fiunt, apex anguste rotundatus est. Margo posticus parietis basalis epigynae a parte inferiore visus procurvus, modice curvatus; in medio paries basalis in sinum excisus est profundum, circiter 0·08 longum et latum, quadrangularem fere parallelepipedum. Seapus totum fere sinum replet et ex apice eius insigniter prominet, antice cum toto margine antico sinus coniungitur et modice depresso est sive humilior quam margines sinus, posteriora versus paullo adscendit usque ad hos margines; pars scapi in sinu sita postice sulco definitur in angulum fracto latum, apice anteriora versus directum, et depressione mediā ornatur, ita ut tubera formet duo parum perspicua et parum definita; pars scapi e sinu exserta, aequa circiter atque sinus lata, longitudine suā multo brevior, angulum format crassum refractum, apicibus rotundatis; in eius incisurā posticā apiculum iacet duplo circiter angustius, rotundatum.

Color exempli nostri unici, quod pellem nuper exuerat, nondum satiatus. Cephalothorax cum mandibulis palpis pedibus flavidus, colore fuso paullulum suffusus, oculi colore nigro cineti; sternum flavidoumbrinum; abdomen flavidocinereum.

M a s ignotus.

A plerisque *Lephthyphantis* differt haec species serie oculorum posticorum insigniter recurvata.

Lephthyphantes montanus n. sp.

M a s.

Cephalothorax 0·8 mm. longus, 0·69 latus, fronte fortiter rotundatâ, ca. 0·30 latâ, supra basim palporum perparum sinuatus, subtilissime reticulatus. Area oculorum 0·31 lata; series posterior modice recurvata: puncta media oculorum mediorum cum marginibus anticis lateralium lineam designant mediocriter procurvam; oculi medii lateralibus paullo maiores, inter se paullulum minus quam radio et paullulum plus quam a lateralibus remoti; series anterior recta, oculi medii posticis mediis insigniter minores (diametro circiter $\frac{2}{5}$ minore), a lateralibus, qui insigniter maiores sunt, fere radio suo, inter se ne radio quidem remoti. Area oculorum mediorum postice insigniter plus quam radio oculi latior quam antice et paullo latior quam longior. Clypeus medius parum humilior quam area oculorum mediorum longa, sub oculis insigniter excavatus. *Mandibulae* clypeo plus duplo longiores, subtilissime transverse reticulatae, lateribus exterioribus in dimidio apicali levissime excavatis, apicem versus itaque paullulum a se discedentes, intus rotundato angustatae, ornatae in margine antico sulci unguicularis dentibus tribus remotis. *Maxillarum* margines exteiiores inter se leviter appropinquant anteriora versus. *Sternum* 0·49 longum et latum, usque ad marginem posticum coxarum IV. productum, hic tamen non latum, ita ut coxae hae inter se non longius quam dimidiâ latitudine distent. *Palporum* (tab. II. fig. 61, 62) pars femoralis ubique aequali fere crassitudine; pars patellaris paene $\frac{1}{3}$ longior quam latior, supra modice et parum inaequabiliter convexa, prope medium pilo plus duplo quam ipsa longiore ornata; pars tibialis eâdem fere longitudine, latior et imprimis crassior, a latere visa paullulum altior quam longior, subter campanulato dilatata, dorso primo adscendentî, tum apicem versus brevius descendenti, in angulum itaque latum et obtusum fracto; desuper visa in parte exteriore apicali maiore oblique truncata; in dorso prope a latere exteriore ante medium pilo instructa longior et fortior quam pilus patellaris. Lamina tarsalis circiter sescuplo longior quam patellaris cum tibiali, pone medium latissima, in latere exteriore